TURÍSTICOS RURAL COMUNITARIO EL MALINCHE R.L Resolución 008-2018 PJ
RI MEFCCA, 8. COOPERATIVA DE SERVICIOS DE AGROTURISMO RURAL Y
COMUNITARIO" RINCONES DE MI PUEBLO'', R.L (COOSAGRIN,R.L) Resolución
009-2018 PJ MY MEFCCA, con un capital suscrito de 8,000 (ocho mil) y un capital
pagado de 2,800(dos mil ochocientos), Esta delegación departamental, con base en
las facultades que les han sido otorgadas por la ley 906, artículo 33 inciso 4) ha
realizado estudio a dicha solicitud verificando el cumplimiento de los artículos 20, 23
de la Ley 499 Ley General de Cooperativas de Nicaragua y de los artículos 5, 6, 8 y 9